Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.09.2022
	№ 101

	с. Крученая Балка

Об увеличении (индексации) должностных окладов муниципальным служащим в Кручено-Балковском сельском поселении на постоянной основе

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 29.04.2011 № 106 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Кручено-Балковском сельском поселении», решением Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 27.12.2021 № 26 «О бюджете Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Увеличить с 01 октября 2022 года размеры должностных окладов муниципальным служащим в Кручено-Балковском сельском поселении на 4,0 процента.
2. Сектору экономики и финансов  (Федечкиной О.С.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района на 2022 год.
3. Разместить настоящее постановление в  сети Интернет   на  официальном  сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                И.М. Степанцова
2

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

20

.

0

9

.202

2

№

101

с. Крученая Балка

Об увеличении

(индексации)

должностных окладов

муниципальным

служащим

в

Кручено

-

Балковско

м

сельско

м

поселени

и на постоянной

основе

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Собрания депутатов

Кручено

-

Балковского сельского

поселения

от

29.04.2011

№

106 «Об утверждени

и Положения о муниципальной

службе в Кручено

-

Балковском сельском поселении»

,

решением Собрания

депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

от 27.12.2021 № 26

«

О

бюджете Кручено

-

Балковского сельского поселения Сальского района на 2022

год и на плановы

й период 2023 и 2024 годов

»,

п о с т а н о в л я

ю

:

1.

Увеличить

с 01 октября 2022 года

размеры

должностных окладов

муниципальны

м

служащим в Кручено

-

Балковском сельском поселении

на 4,0

процента

.

2.

Сектору экономики и финансов  (Федечкиной О.С.) производить

финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в

бюджете Кручено

-

Балковского сельского поселения Сальского района на 2022

год.

3.

Разместить настоящее постановление в  сети Интернет   на

официальном  сайте Администрации Кручено

-

Балковского сельского

поселения.

4.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения                                                                И.М. Степанцова